iWater Wassertechnik GmbH & Co. KG  |  www.iwater.de  |  info@iwater.de
Ausdehnungsgefäße für Warmwasser
Art.-Nr. WG Bezeichnung
10520 18 ACR2
10521 18 ACR5
10522 18 ACR8
10523 18 ACR20
10524 18 ACR24
Liter Höhe Durchm. Anschluss
ACR2 2 175 mm 155 mm 3/4“
ACR5 5 300 mm 155 mm 3/4“
ACR8 8 315 mm 195 mm 3/4“
ACR20 20 365 mm 260 mm 3/4“
ACR24 24 415 mm 295 mm 3/4“
Art.-Nr. WG Bezeichnung
10525 18 ACRV33
10526 18 ACRV50
10527 18 ACRV80
10528 18 ACRV100
10529 18 ACRV150
10530 18 ACRV200
Liter Höhe Durchm. Anschluss
ACRV33 33 410 mm 365 mm 3/4“
ACRV50 50 647 mm 365 mm 3/4“
ACRV80 80 672 mm 415 mm 1“
ACRV100 100 762 mm 455 mm 1“
ACRV150 150 840 mm 500 mm 1“
ACRV200 200 1000 mm 600 mm 1“
Ausdehnungsgefäß mit austauschbarer Membran, druckfest bis 8
bar, kann vertikal aufgestellt werden.
Ausdehnungsgefäß mit austauschbarer Membran, druckfest bis 5
bar.
Ausdehnungsgefäße